СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

Людиновского района Калужской области

  РЕШЕНИЕ
от «30» октября 2015 года                                                                       №16

Об избрании председетелей, заместителей,

членов постоянных комиссий Сельской

Думы сельского поселения «Село Заречный»

           В соответствии со ст. 25 п.7  Устава сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Избрать председателями и заместителями председателей, членами постоянных комиссий следующих депутатов:

         1.1. Комиссия по бюджету, финансам, налогам:

         Председатель  Семенова Ирина Павловна
          Заместитель  Денисова Людмила Николаевна
          Член    Деткова Галина Владимировна
         1.2. Комиссия по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике:
           Председатель  Лазарева Вера Васильевна
          Заместитель__Гольтикова Анна Алексеевна
         Член  Попкова Елена Николаевна
         1.3.Комиссия по ЖКХ и  комплексному развитию сельского поселения:

          Председатель Куфин Николай Дмитриевич
          Заместитель Кузин Василий Федорович
         Член  Зубков Михаил Максимович
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                          Зубкова С.Ф.